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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, øvrige vaske til fødevarer,
opbevaringstemperatur i kølerum i kælder, samt i opbevaring af
tørvarer på fødevarelager. Virksomheden har redegjort for
varemodtagelse samt temperaturkontrol af aktiviteten,
affaldshåndtering og varmebehandling til minimum 75 grader,
ingen anmærkninger. Generelt vejledt om indretning og flow.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til indretning af
produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Dele af primært
gulv og vægge i produktionskøkkenet fremstår ikke tilstrækkelig
rengjort. Fliser og fugerender, særligt under dobbelt ovne,
under inventar (køleskabe og frysere) og langs vægge under
vinduesparti i lokalets langside fremstår med hvide indtørrede
belægninger. Enkelte steder under ovnene fremstår de hvide
belægninger også med rødlige belægninger, primært langs
fugerender og fliser tættest på større afløbsrist. Virksomheden
forklarer, at det er flere års kalk der har sat sig, og selv om der
er implementeret rengøring også med maskine, af det svært at
holde dannelsen af de hvide belægninger nede. Det øvrige af
virksomhedens lokaler fremstår tilstrækkelig rengjort og
virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange for
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renholdelse af lokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udskiftning
af fliser (vægge og gulv), indskrænkning af køkken, anvendelse af professionelt rengøringsfirma eller optimering
af afløb under ovne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale, fødevarelager i forbindelse med produktionslokale samt kølerum i kælder. Virksomheden har
redegjort for at der er ansat personale til bl.a. at sikre forebyggende mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
gennemført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling fra april 2019 til dags
dato. Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter, ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


